מפגש

לעבודה חינוכית-סוציאלית

כרך כא • גיליון 37

תמוז תשע"ג – יוני 2013

יוצא לאור על ידי:

אנאר

"אפשר" – עמותה לפיתוח שירותי רווחה וחינוך

בשיתוף עם:

המכללה האקדמית בית ברל
בית הספר לחינוך
החוג לקידום נוער

משרד הרווחה
והשירותים החברתיים
האגף לנוער צעירים ושירותי תקון

“למה לא להיות דוקטור?” – אנשים עם לקויות למידה מספרים על הצלחתם באקדמיה

יעל פרופר ויוליה מירסקי

העלייה במספר הסטודנטים עם ליקוי למידה נובעת בחלקה מחקיקה בחלק מהארצות (The Office for Disability Issues, 1995; U.S. Department of Justice, 1990), המעגנת את זכויות הסטודנטים עם לקויות הלמידה ועם מוגבלויות אחרות הלומדים במוסדות להשכלה הגבוהה, ודורשת התאמות עבורם. גם בישראל נחקק חוק זכויות תלמידים עם לקויות למידה במוסדות על-תיכוניים, התשס"ח-2008 (הכנסת, תשס"ח). בין היתר, החוק מתייחס להתאמות בתנאי הקבלה, במהלך הלימודים ובמבחנים. אולם טרם נקבעו התקנות והנהלים ליישום החוק, שאמורים לכלול בין היתר את קביעת הגופים המאבחנים, תנאי הקבלה ודרכים להתחשבות בצורכי הסטודנטים אל מול דרישות האקדמיה.

התמודדות הפרט והמשפחה עם לקות למידה

בתוך ג' אבישר, י' לייזר וש' רייטר (עורכים), **שילובים: מערכות חינוך וחברה** (עמ' 345–379). חיפה: אחוה.
- למבריש, ל' (1993). **דיסלקציה: כיוונים חדשים בטיפול לפי שיטת ד"ר בלר**. קריית ביאליק: אח. משרד החינוך והתרבות (תשס"ח). חוק זכויות תלמידים עם לקות למידה במוסדות על-תיכוניים, תשס"ח-2008. זמין באתר http://www.knesset.gov.il/privatelaw/data/17/3/1533_1.rtf http://www.knesset.gov.il/privatelaw/data/17/3/1533_1.rtf
- נפלאי, ע' (2003). **תפיסת חוללות עצמית, מוטיבציה פנימית/חיצונית ואוריינטציה למטרות הישג בהקשר הלימודי בקרב תלמידי תיכון עם לקויי למידה וללא לקויי למידה**. עבודת מוסמך.